
UCHWAŁA NR XVI/451/16  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 
z dnia 21 marca 2016 r. 

 
w sprawie przekazania zgodnie z właściwością rzeczową skargi na czynności związane z 

przeprowadzeniem przetargu na lokal użytkowy nr 4 w Jarocinie, położony przy ul. Henryka  
Sienkiewicza 7. 

 
 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.: Dz.  
U. z 2016, poz. 23) Sejmik Województwa Wielkopolski ego postanawia, co następuje: 

 
§ 1.  

Przekazuje się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego skarg ę Pana Sławomira P         z dnia 14 marca 
2016 r. na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu dotyczącego sprzedaży lokalu nr 4, położonego 
przy ul. Henryka Sienkiewicza 7 w Jarocinie, stanowiącego własność Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 2. 

Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu Wnoszącemu skargę. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XVI/451/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 21 MARCA 2016 R. 

 

Zgodnie z treścią art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z pó źn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na czynności związane z 
przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność jednostki samorządu 
terytorialnego jest organ wykonawczy tej jednostki. W związku z powyższym postanawia się jak w § 1. 


